Punto del programma di Governo "ltalia, a pieno titolo parte dell'Europa, dell'Alleanza Atlantica e dell'Occidente.Piu Italia in
Europa, piu Europa nel Mondo": risorse finanziare previste dai provvedimenti legislativi di iniziativa governativa - Anni: 2022,
2023, 2024, 2025, 2026 - Aggiornato al 01/10/2024

Provvedimenti legislativi

Totale risorse
finanziarie

Risorse finanziarie
legate all'adozione di | Totale risorse rese
provv. attuativi - disponibili (a) + (b)

Risorse finanziarie
legate all'adozione di
provv. attuativi

Risorse finanziarie
autoapplicative (a)

L. 197/2022

L.197/2023

L. 213/2023

D.L. 34/2023 (convertito dalla L. 56/2023)
D.L. 69/2023 (convertito dalla L. 103/2023)
D.L. 132/2023 (convertito dalla L. 170/2023)
D.L. 145/2023 (convertito dalla L. 191/2023)
D.L. 161/2023 (convertito dalla L. 2/2024)
D.L. 39/2024 (convertito dalla L. 67/2024)
D.L. 61/2024 (convertito dalla L. 96/2024)
D.L. 89/2024 (convertito dalla L. 120/2024)

Totali

01/10/2024 10:53:24

30.200.000,00
490.491,00
859.069.545,00
44.000.000,00
120.000,00
36.000.000,00
534.522.000,00
5.876.883,00
1.500.000,00
6.650.000,00
1.150.000.000,00

2.668.428.919,00

Dipartimento per il programma di Governo

ADOTTATI (b)
22.200.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 30.200.000,00
490.491,00 0,00 0,00 490.491,00
859.069.545,00 0,00 0,00 859.069.545,00
44.000.000,00 0,00 0,00 44.000.000,00
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
36.000.000,00 0,00 0,00 36.000.000,00
534.522.000,00 0,00 0,00 534.522.000,00
5.876.883,00 0,00 0,00 5.876.883,00
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00
6.650.000,00 0,00 0,00 6.650.000,00
1.100.000.000,00 50.000.000,00 0,00 1.100.000.000,00
2.610.428.919,00 58.000.000,00 8.000.000,00 2.618.428.919,00

Paginaldil



