

Punto del programma di Governo "Italia, a pieno titolo parte dell'Europa, dell'Alleanza Atlantica e dell'Occidente.Più Italia in Europa, più Europa nel Mondo": risorse finanziare previste dai provvedimenti legislativi di iniziativa governativa - Anni: 2022, 2023, 2024, 2025, 2026 - Aggiornato al 01/10/2024

Provvedimenti legislativi	Totale risorse finanziarie	Risorse finanziarie autoapplicative (a)	Risorse finanziarie legate all'adozione di provv. attuativi	Risorse finanziarie legate all'adozione di provv. attuativi - ADOTTATI (b)	Totale risorse rese disponibili (a) + (b)
L. 197/2022	30.200.000,00	22.200.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	30.200.000,00
L. 197/2023	490.491,00	490.491,00	0,00	0,00	490.491,00
L. 213/2023	859.069.545,00	859.069.545,00	0,00	0,00	859.069.545,00
D.L. 34/2023 (convertito dalla L. 56/2023)	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	44.000.000,00
D.L. 69/2023 (convertito dalla L. 103/2023)	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00
D.L. 132/2023 (convertito dalla L. 170/2023)	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	36.000.000,00
D.L. 145/2023 (convertito dalla L. 191/2023)	534.522.000,00	534.522.000,00	0,00	0,00	534.522.000,00
D.L. 161/2023 (convertito dalla L. 2/2024)	5.876.883,00	5.876.883,00	0,00	0,00	5.876.883,00
D.L. 39/2024 (convertito dalla L. 67/2024)	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
D.L. 61/2024 (convertito dalla L. 96/2024)	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00	6.650.000,00
D.L. 89/2024 (convertito dalla L. 120/2024)	1.150.000.000,00	1.100.000.000,00	50.000.000,00	0,00	1.100.000.000,00
Totali	2.668.428.919,00	2.610.428.919,00	58.000.000,00	8.000.000,00	2.618.428.919,00